
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/163/2016 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/185/2013 Rady Gminy Gorzkowice, 

z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  

w granicach administracyjnych Gminy Gorzkowice, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Gorzkowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z zm. z 2016 r  poz.1579)) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U.2016.1867 j.t. z dnia 2016.11.18) i § 3 ust.4, 6, 7,  Rozporządzenia Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. (Dz.U. z 2012 r., poz. 451) uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/185/2013 Rady Gminy Gorzkowice, z dnia 21 lutego 

2013 r., w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 

 

 

mgr Jan Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5751



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/163/2016 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Gorzkowice, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzkowice, udostępnianych dla operatorów i przewoźników publicznego transportu zbiorowego 

wykonujących przewóz osób w komunikacji gminnej 

Lp. Nazwa przystanku Uszczegółowienie Typ drogi, Nr Własność lub podstawa do sprawowania zarządu przez Gminę 

Gorzkowice usytuowanie Strona 

[ L/P ] 

1. Bujnice Ul. Łąkowa, przy parku L, P Gminna     110108E Gmina Gorzkowice 

2. Kolonia Bujnice Kolonia Bujnice – Nr 2 L, P Powiatowa    1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

3. Bujniczki Bujniczki – OSP L, P Gminna     110106E Gmina Gorzkowice 

4. Cieszanowice I Cieszanowice – przy  lesie 

skrzyżowanie 

L, P Powiatowa   1515E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

5. Cieszanowice II Cieszanowice II – Nr  14 L, P Powiatowa   1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

6. Cieszanowice Cieszanowice – Nr  22b sklep L, P Powiatowa   1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

7. Czerno Przed skrzyżowaniem z K91 L, P Gminna     110101E Gmina Gorzkowice 

8. Czerno Czerno – Sobakówek w 

granicy wsi 

L, P Gminna     110101E Gmina Gorzkowice 

9. Daniszewice wieś Daniszewice-centrum wsi L, P Gminna     110114E Gmina Gorzkowice 

10. Daniszewice Daniszewice - skrzyżowanie L, P Powiatowa    1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

11. Gorzkowice-Rynek Gorzkowice - ul. Rynek P Gminna  dz.nr 400 Gmina Gorzkowice 

12. Gorzkowice Osiedle – ul. Chrobrego – ul. 

Częstochowska 

L, P Powiatowa   3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

13. Gorzkowice-Prefabet Ul. Leonów L, P Gminna    110105E Gmina Gorzkowice 

14. Gorzkowice Gorzkowice – ul.  

Warszawska, dworzec 

L, P Powiatowa 1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

15. Gorzkowice Gorzkowice - ul. Przedborska 

Nr 26 

L, P Powiatowa    3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

16. Gorzkowice Gorzkowice – ul. Piotrkowska 

Nr 36 n.ż. 

L, P Powiatowa 1514E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5751



17. Gorzkowiczki I Gorzkowiczki Nr 101 L, P Powiatowa    1514E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

18. Gorzkowiczki II Gorzkowiczki Nr 21 L, P Powiatowa    1514E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

19. Gorzkowiczki III Gorzkowiczki Nr 59 n.ż. L, P Powiatowa    1514E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

20. Gościnna wieś Gościnna Nr 35 L, P Gminna     110105E Gmina Gorzkowice 

21. Grabostów wieś Grabostów Nr 23 L, P Gminna     110104E Gmina Gorzkowice 

22. Krosno I Krosno Nr 55 L, P Powiatowa    3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

23. Krosno Krosno – Huby L, P Powiatowa    3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

24. Krzemieniewice Krzemieniewice – Kol. 

Krzemieniewice 

L, P Powiatowa    3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

25. Kolonia Plucice Kolonia Plucice Nr 35 L, P Powiatowa    3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

26. Kotków I Kotków Nr  40 L, P Powiatowa    3925E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

27. Kotków II Kotków – OSP L, P Powiatowa    3925E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

28. Wola Kotkowska Wola Kotkowska – dz. Nr 

324/1 

L, P Powiatowa    3925E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

29. Plucice Plucice – Nr 12 L, P Powiatowa    3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

30. Kolonia Żuchowice Kolonia Żuchowice – 

skrzyżowanie 

L, P Powiatowa    3915E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

31. Kolonia Żuchowice Kierunek Grabostów L, P Gminna     110104E Gmina Gorzkowice 

32. Gościnna-Wilkoszewice Wilkoszewice - skrzyżowanie L, P Gminna     110105E Gmina Gorzkowice 

33. Żuchowice Centrum wsi L, P Gminna     110103E Gmina Gorzkowice 

34. Sobaków I Sobaków – skrzyżowanie L, P Powiatowa   1514E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

35. Sobaków II Centrum wsi L, P Gminna     110102E Gmina Gorzkowice 

36. Sobaków III Sobaków – Nr 1 n.ż. L, P Powiatowa 

1514E 

Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

37. Sobakówek Sobakówek – skrzyżowanie L, P Powiatowa    1514E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

38. Szczukocice Centrum wsi L Gminna     110113E Gmina Gorzkowice 

39. Szczepanowice I Szczepanowice – centrum wsi L, P Powiatowa  1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5751



40. Szczepanowice II Szczepanowice – Nr  46 L, P Powiatowa  1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r. 

41. Szczepanowice III Szczepanowice – Nr 57 L, P Powiatowa  1513E Umowa nr 13/2013 Zarządu Powiatu Piotrkowskiego z dnia 5 lutego 

2013r 

Zarządcy dróg: 

  Powiatowe - Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 

  Gminne  - Wójt Gminy Gorzkowice 

Określenie strony:  - L (strona lewa) 

- P (strona prawa)   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5751


		2016-12-22T09:43:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




